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Usuario: raguero

Estudios de Investigacion Sin Asignacidn a la Investigacion y Sin Incentivo al Investigador

Area: C Ingenierias

ANO - 2016

Facultad: Ingenieria Geoldgica, Minera, Metalurgica y Geografica

Nro. Cédigo

Titulo Proyecto

1 161601015

Caracterizacion litogeoquimica de los volcanicos de las formaciones La Bocana y San Lorenzo
en dpto de Piura

Responsable
Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador

059307
047309
015458
13160092
13160001

RIVERA MANTILLA HUGO

CHIRA FERNANDEZ JORGE EDUARDO
CHACON ABAD NESTOR ITALO
ESPEJO MONSALVE JORGE ANDRES
ALCALA CABELLO ELISEO ABDIAS

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

2 161601025

Ajuste de triangulacion geodésica por direcciones

Responsable
Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador
Colaborador

065579
0A1973
004855
11160179
11160193

SANTOS RODRIGUEZ RICARDO RAMIRO
CRUZ MONTES FRANCI BENITO

ARIAS ESPICHAN MANUEL GODOFREDO
BRICENO FELICES BLADEMIR FELIX
CARLEVARO PALACIOS LUIS IVAN
GUERRERO RAMON BENJAMIN

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

3 161601035

Hojas fosiles del yacimiento fosilifero “Piedra Chamana” provincia de Santa Cruz,
departamento de Cajamarca-Peru

Responsable
Miembro
Colaborador
Colaborador

055034
0A1929
15160006
15160173

PRADO VELAZCO DE DE LOAYZA YSABEL AMANDA
OPISSO MEJIA JASMIN ALEXANDRA

DIAZ CHUCO JONATHAN CARLOMAN

TAPIA GONZALES CESAR ALEXANDER

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

4 161601045

Aplicacion del modelo de Colas al acarreo minero. Caso mina Magistral

Responsable
Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador

050075
02936A
078824
11160144
11160045

ORTIZ SANCHEZ OSWALDO

GIRALDO PAREDEZ EMILIANO MAURO
CANCHARI SILVERIO GODELIA
RETUERTO ESPINOZA MOISES MANUEL
OLLANTAY LINARES JUAN CARLOS

Nro. Cédigo

Titulo Proyecto

5 161601055

Lixiviacién férrica y valor agregado a minerales plomo - plata

Responsable
Miembro
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador

05519E

068756
12160222
11160171
11160059
11160214
13160251

PUENTE SANTIBANEZ LUIS ERNESTO
AVILES MERA PILAR ANGELICA
OSORIO CANALES KAREN VICTORIA
TIRACCAYA GARCIA JOSE CARLOS
FLORES PAUCAR SHIRLEY JULISSA
PEREZ PERALTA ABY RODRIGO
FERNANDEZ LOAYZA MAYRA KRITSAM
CORONADO FALCON ROSA AMELIA
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© RAISWEB
Usuario: raguero

Estudios de Investigacion Sin Asignacidn a la Investigacion y Sin Incentivo al Investigador

Area: C Ingenierias

ANO - 2016
Facultad: Ingenieria Geoldgica, Minera, Metalurgica y Geografica

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

6 161601065

Aleaciones sonoras base cobre

Responsable
Miembro
Miembro
Miembro
Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador
Colaborador

072753
030155
000062
022241
0A0288
06775A
024694
11160254
11160215

VEGA GUILLEN VICTOR AUGUSTO
GONZALES REYNOSO OSWALDO AUGUSTO
CABALLERO RIOS MANUEL PRUDENCIO
DIONICIO PADILLA EUSEBIO NELSON
VILLACORTA AREVALO HECTOR LUIS
TABUCHI MATSUMOTO EDGARDO JUAN
FALCONI ROSADIO VICTOR AGUSTIN

DIAZ CAMONES RENATO ALBERTO

HIGA OKAYAMA TIAGO HARUO

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

7 161601075

Desarrollo local del distrito de Chala basado en la sostenibilidad de la mineria artesanal del

oro

Responsable
Colaborador
Colaborador
Colaborador

082643
0A0658
09160172
10160125

GONZALES TORRES MARIO ALBERTO
PALOMINO ZEVALLOS JOHNNY ERIBERTO
SALCEDO ANTAURCO TONY SMITH
WONG PAGAN CRISTIAN MOISES

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

8 161601085

Percepcién de la satisfaccion de servicios educativos recibidos por los egresados de la
FIGMMG. Caso: EAP de Ingenieria Geografica (2008-2015)

Responsable
Miembro
Colaborador
Colaborador
Colaborador

050482
03690E
14160031
12160024
12160023

PACHECO ABAD RENAN ALBERTO

LAU LUYO LAILI MARIA

NAVARRO BURGOS MILAGRITOS MARGAREDT
BENITES GALINDO DIEGO ALEJANDRO

ALAYO PEREDA KATYUSHKA CORAL

Nro. Cédigo

Titulo Proyecto

9 161601095

Implementacién de un sistema de aseguramiento metrolégico seguin ISO 10012 en el laboratorio
de ensayos mecanicos de la EAP de Metallrgica

Responsable
Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador

030155
072753

000062

11160059
11160168

GONZALES REYNOSO OSWALDO AUGUSTO
VEGA GUILLEN VICTOR AUGUSTO
CABALLERO RIOS MANUEL PRUDENCIO
FLORES PAUCAR SHIRLEY JULISSA
RIMACHI TTURUCO ELIZABETH IRENE

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

10 161601105

Desastres naturales: caida de rocas en la localidad de Punta Colorada. Valle de Majes

Responsable
Miembro
Colaborador
Colaborador

081558
080802
13160092

09160071

BEDIA GUILLEN CIRO SERGIO
JACAY HUARACHE JAVIER PABLO
ESPEJO MONSALVE JORGE ANDRES
LOPEZ ABANTO WILSON
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Usuario: raguero

Estudios de Investigacion Sin Asignacidn a la Investigacion y Sin Incentivo al Investigador

Area: C Ingenierias

ANO - 2016

Facultad: Ingenieria Geoldgica, Minera, Metalurgica y Geografica

Nro. Cadigo

Titulo Proyecto

11 161601115 Desarrollo de programas digitales para valorizar concentrados de Cu, Pb, Zny Au

Responsable

Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador
Colaborador

086312
093874
049654
10160164
09160221

FIGUEROA LOLI MELCHOR AQUILES
FERNANDEZ SALINAS SOSIMO ISIDORO
ORIHUELA SALAZAR LUIS ALFREDO

OSHIRO HUAMANI KYOSHI JORGE MARTIN

PAJUELO LUCIANO IRVIN WILFREDO
FIGUEROA VASQUEZ CARMEN DEL PILAR

Nro. Cédigo

Titulo Proyecto

12 161601125

Geologia aplicada a obras de ingenieria civil

Responsable

Miembro
Miembro
Colaborador
Colaborador

010642
081558
048976
993411

09160253

TUMIALAN DE LA CRUZ PEDRO HUGO
BEDIA GUILLEN CIRO SERGIO

CANTORIN VILCHEZ MARITZA MERCEDES
REATEGUI DIAZ RODOLFO ALBERTO
OLAVIDE CUBA MARCELO
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